

Отчёт по текущему ремонту МКД Снежная ул.,д.33 за 2024 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2024 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2024г., руб.				173 903,00														
Общестроительные работы:																		
Ремонт швов (кв.№87), м.п.	план	828,90	23,90	19 810,71										23,9				
Ремонт швов (кв.№87), м.п.	факт	828,90											27,5				27,50	22 794,75
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №2-3/4,2/3эт, п-д №3-2/3эт), шт	план	20 052,00	3,00	60 156,00													3	
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №2-3/4,2/3эт, п-д №3-2/3эт), шт	факт	17 820,00															3	3,00
Благоустройство:																		
Ремонт тротуара (п-д№1,2,3), м2	план	1 346,97	12,50	16 837,13								12,5						
Ремонт тротуара, м2	факт	1 346,97									28,7						28,70	38 658,04
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	план	1 245,27	25,80	32 127,97								25,8						
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	факт	1 245,27									25,8						25,80	32 127,97
Установка поребрика, мп	план	1 654,22	25,80	42 678,88								25,8						
Установка поребрика, мп	факт	1 654,22									17,1						17,10	28 287,16
Итого, руб.				171 610,68														
Непредвиденные работы, руб.:				2 292,33														
Ремонт швов (кв.№1), м.п.	факт	828,90											31,1				31,10	25 778,79
Всего, руб.			план	173 903,00													выполнено	201 106,71

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Смена доводчика, шт	факт	4 843,71								1							1,00	4 843,71
Сантехнические работы:																		
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	568,36					1				2		3				1	7,00
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	670,28											2					2,00
Смена крана шарового муфтового d-25, шт	факт	1 371,46					1				1							2,00
Смена радиаторов 7секц., шт	факт	13 166,44						2										2,00
Всего, руб.																		39 238,59